
Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад п. Соблаго»  

 

 

П Р И К А 3 

 

26.05.2021                                                                                                                            № 19 

 

«Об утверждении документации по организации работы  в летний период» 

 

В целях качественного проведения летней оздоровительной работы  в 2021 году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.  Перевести МБДОУ «Детский сад п. Соблаго»  на летний режим работы с 

01.06.2021 г. по 31.08.2021 г. 

 

2. Утвердить следующую документацию по организации деятельности: 

  2.1. План работы на летний оздоровительный период 2021 года. 

  2.2. Режим организации жизни детей разновозрастной  группы на летний период.  

  2.3. Расписание  занимательной  деятельности на летний период. 

  2.4. Модель двигательного режима на летний период. 

    2.6. Комплексно – тематическое планирование на летний период  2021 года. 

  2.7. Циклограмму закаливания на летний период 2021 года. 

  2.8. График работы по выполнению санитарно – гигиенических мероприятий на 

летний период 2021 года. 

 
 

Заведующая МБДОУ 

«Детский сад п. Соблаго                       Л.А. Решитова 


